
 

 

 

        

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "G.CURIONI" 
Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado 

Sede: Vicolo Asilo, 3 - 28078 Romagnano Sesia (NO) 
Tel. 0163/833131 - Fax 0163/820896 

e.mail: noic812006@istruzione.it www.gcurioni.edu.it  
Codice Fiscale: 82003890033 

CODICE UNIVOCO DI FATTURAZIONE: UFH84J 

 

 

Al Sito Web 
All’Utenza 

 

Oggetto: Responsabile RUP - PON Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per 

l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” - Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia. 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 

CUP: C59J22000500006 

 

 

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO l’avviso pubblico 50636 del 27/12/2021 per la realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla 
transizione ecologica “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”; 

- VISTA la nota MI AOOGABMI – 0035942 del 24/05/2022 di autorizzazione del progetto;  

 
DECRETA 

- di conferire a se stessa, Antonella Lora, in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l’incarico di Responsabile Unico del 
Procedimento, per la realizzazione del Progetto Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo  

 
Sottoazione  Codice Progetto  Titolo Progetto  Importo Autorizzato  

13.1.3A  13.1.3A-FESRPON-PI-
2022-154  

Edugreen: laboratori di 
sostenibilità per il 

primo ciclo  

€ 25.000,00  

 

Per obbligo di trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario relativi allo sviluppo del 
progetto saranno resi visibili sul sito e all’ Albo di questa Istituzione Scolastica www.gcurioni.edu.it . 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Antonella LORA 
Documento firmato Digitalmente  

 

mailto:noic812006@istruzione.it
http://www.gcurioni.edu.it/
http://www.gcurioni.edu.it/

